DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPORTÂNCIA DO
CONHECIMENTO E PRÁTICAS ACERCA DO GERENCIAMENTO DE RESÍDUOS
QUÍMICOS ODONTOLÓGICOS: REVISÃO DE LITERATURA de autoria de ARTHUR
ANTONIO SANTANA, RAFAELA PEQUENO REIS SOUSA, DARLENE CRISTINA RAMOS
ELOY DANTAS, JANAINA BENÍCIO MARQUES, foi publicado nos Anais II CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29289

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29289